

**MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE**

04 – 749 Warszawa – Międzylesie, ul. Bursztynowa 2

TEL (0 - 22) 47-35-127 FAX (0-22) 613-19-92

e-mail: zamowienia@mssw.pl internet: www.mssw

Warszawa, dnia 31.12.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych – powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-36/N/19) na portalu UZP nr 638119-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców w dniach 27-30.12.2019 r.

Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej stronie internetowej.

Pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel w ampułkostrzykawce o pojemności 10ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren wielokanalikowy w rozmiarze 25mm x 400mm oraz 45mm x 400mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 5 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren do ssaka o średnicy 8mm / 12mm (wew./zew.), w zwoju o długości 30m z przeliczeniem ilości na 4 zwoje?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści aby składowe zestawu (dren i kanka) były pakowane osobno (sterylnie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania 6 pozycja 5-6**

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 18 (co 2)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6**Dotyczy Zadania 9 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne w rozmiarach 2,75mm i 4,25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7**Dotyczy Zadania 15 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści silikonową sondę Sengstakena o długości roboczej 85cm, dostępną w rozmiarach CH 18 i CH 20?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8**Dotyczy Zadania 7 pozycja 2, 4, 5, 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9**Dotyczy Zadania 7 pozycja 2a**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły do penów w rozmiarze 0,25x4mm lub 0,25x6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10**Dotyczy Zadania 7 pozycja 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej wykonanej z FEP z dwoma paskami radiocienującymi z dodatkowym portem, z polimerowym zatrzaskiem chroniącym personel przed przypadkowym zakłuciem z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym w rozmiarach:

14 G	2,1 x 45
16 G	1,7 x 45
17 G	1,5 x 45
18 G	1,3 x 45
18 G	1,3 X 32
20 G	1,1 x 32
22 G	0,9 x 25

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11**Dotyczy Zadania 5**

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na dren o średnicy wewnętrznej 8mm i średnicy zewnętrznej 11 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Zadania 7 pozycja 4,5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kaniuli wykonanej z biokompatybilnego poliuretanu z wtopionymi minimum 4 paskami kontrastującymi w RTG?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania 7 pozycja 4, 5

Czy Zamawiający wymaga aby oferowanie kaniule posiadały kliniczne lub laboratoryjne badania biokompatybilności materiału z którego wykonany jest cewnik kaniuli

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.